Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 15/2020 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

EDITAL Nº 015/2020/TGA/DG/IFMT CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS

AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 867 de 19 de abril de 2017,

publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017, resolve:

I. Divulgar o resultado final da SELEÇÃO INTERNA DE ALUNOS/AS PARA CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMO

EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DIGITAIS - COMPUTADOR , OFERTADO PELO IFMT CAMPUS AVANÇADO

TANGARÁ DA SERRA Edital Nº 010/2020 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT,

CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DIGITAIS - COMPUTADOR

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES APROVADAS EM ORDEM ALFABÉTICA

CLASSIFICAÇÃO

POR ORDEM

ALFABÉTICA

RESULTADO RESULTADO

1º Edinara Soares de oliveira APROVADA

2º Gustavo Sena de Oliveira APROVADO

3º Jose Octavio da Silva Souza APROVADO

4º Kaliny Santos Gomes APROVADA

5º Tacyane dos Santos Ludwig APROVADA

6º Vinícius Gerônimo Dias APROVADO

7º Witanny Araujo Silva APROVADO

8º NÃO HOUVE APROVADO/A -

9º NÃO HOUVE APROVADO/A -

10º NÃO HOUVE APROVADO/A -

11º NÃO HOUVE APROVADO/A -

12º NÃO HOUVE APROVADO/A -

13º NÃO HOUVE APROVADO/A -

14º NÃO HOUVE APROVADO/A -

15º NÃO HOUVE APROVADO/A -

16º NÃO HOUVE APROVADO/A -

17º NÃO HOUVE APROVADO/A -

18º NÃO HOUVE APROVADO/A -

19º NÃO HOUVE APROVADO/A -

20º NÃO HOUVE APROVADO/A -

21º NÃO HOUVE APROVADO/A -

22º NÃO HOUVE APROVADO/A -

23º NÃO HOUVE APROVADO/A -

24º NÃO HOUVE APROVADO/A -

25º NÃO HOUVE APROVADO/A -

26º NÃO HOUVE APROVADO/A -

27º NÃO HOUVE APROVADO/A -

28º NÃO HOUVE APROVADO/A -

29º NÃO HOUVE APROVADO/A -

30º NÃO HOUVE APROVADO/A -

	Documento assinado eletronicamente por: